Estado de Mato Grosso – VALE DO CABAÇAL

Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU
Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira   Fone: (65) 3233:1200

Salto do Céu – MT    Cep: 78270-000              Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08/2015

O Prefeito Municipal de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso e o
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n. 01/2014,
no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO, o julgamento dos recursos interpostos ao
Edital Complementar n. 07/2015.

CONSIDERANDO, os resultados publicados por meio dos
Editais Complementares n. 02 e 07/2015.

CONSIDERANDO, a conclusão de todas as etapas do
Concurso Público n. 01/2014 da Prefeitura Municipal de Salto
do Céu – MT.

RREESSOOLLVVEEMM::

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital do Concurso Público n.

01/2014, item 3, “R”, da Prefeitura Municipal de Salto do Céu - MT, DIVULGAR o RESULTADO

FINAL do presente Concurso, conforme segue:

a) ANEXO I – JULGAMENTO DOS RECURSOS
INTERPOSTOS AO EDITAL COMPLEMENTAR N.
07/2015.

b) ANEXO II – RESULTADO FINAL.

 2º -  Nos termos do item 13 e seus subitens do Edital do Concurso Público

n. 01/2014, da Prefeitura Municipal de Salto do Céu - MT, fica em vigência o prazo legal de recurso

quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.

3º - Este Edital Complementar e seus Anexos ficarão a disposição dos

interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT e no endereço
eletrônico: www.saltodoceu.mt.gov.br, a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Salto do Céu– MT, 04 de Março de 2015.

WEMERSON ADÃO PRATA

PREFEITO MUNICIPAL

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO